2019年６月11日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

「第４４回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2019年６月11日にご送付いたしました当社「第44回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線＿を付しております。）

◆第44回定時株主総会招集ご通知 5ページ

１．会社の現況に関する事項

(4) 対処すべき課題

【訂正前】

（中略）

② ブランディングの強化

２０１９年７月に韓国・光州で開催される世界水泳選手権大会には、競泳の瀬戸大也選手が３

種目で、五十嵐千尋選手および白井璃旺選手がリレー種目で、それぞれ日本代表選手として参加

が内定しております。

（後略）

【訂正後】

（中略）

② ブランディングの強化

 ２０１９年７月に韓国・光州で開催される世界水泳選手権大会には、競泳の瀬戸大也選手が３

種目で、五十嵐千尋選手および白井璃緒選手がリレー種目で、それぞれ日本代表選手として参加

が内定しております。

（後略）

以 上